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efter de for Tiden fastsatte Fordelingsregler nødvendige 
Kvantum. I Forhold til de overtagne Beholdningers Stør- 
relse skal der af Staten ydes en Godtgørelse til samtlige 
Sukkerroedyrkere, der har. afleveret Sukkerroer til en Sukker- 
fabrik. Godtgørelsen andrager 1 Øre pr. Centner Sukker- 
roer for hver 1 Mill. kg Sukker, som Fabrikkerne frem- 
bringer udover 110 Mill. kg; den skal dog udgøre mindst 
10 Øre og.højst 35 Øre pr. Centner Sukkerroer. Indenrigs- 
ministeren bemyndiges til efter Overenskomst med Rigs- 
dagens Finansudvalg at anvende det overtagne Kvantum i 
Vareudvekslings Øjemed. 

13. Til Regulering af Handelen med Havefrø og Mark- 
frø af Høsten 1918 fastsætter Indenrigsministeren inden 
1. November efter Indstilling af Det staaende Landbrugs- 
udvalg og Den overordentlige Kommissions udvidede Frø- 
udvalg, hvori skal' indtræde Repræsentation for Frøavlen, 
de Priser, der skal ydes Dyrkerne, og som skal gælde for 
handlendes Salg. Priserne fastsættes under Hensyntagen til 
Høstens Størrelse og den i Udlandet opnaaelige Pris, bl. a. 
med det Formaal at sikre det indenlandske Forbrug Frø 
til rimelig Pris. 

14. Indenrigsministeren bemyndiges til fra den 1. Ok- 
tober 1918 at a) afhfende Statens Brødkorn til en saadan 
Pris, at et 4 Kilograms Rugbrød kan sælges 15 å 16 Øre 
under indeværende Aars Rugbrødspris, b) yde Slagterierne 

. > det nødvendige Tilskud, for at Flæsk kan sælges til inden- 
lanc1sk Forbrug til nugældende Maksimalpris, c) afholde 
Udgifterne ved en Regulering af Sukkerprisen, saaledes at 
Sukker kan sælges til Husholdningsbrug 8 Øre pr. kg under 
de nugældende Priser, og Sukker til andet Brug kan sæl- 
ges til de nugældende Priser. 

15. Ved Gennemførelsen af nærværende Lov bistaas 
Indenrigsministeren af Det staaende Lalldbrugsudvalg, sam- 
mensat af 5 Medlemmer valgte af De samvirkende danske 
Landboforeninger, 5 Medlemmer valgte af De samvirkende 
danske Husmandsforeninger samt af Den overordentlige 
Kommissions landbrugskyndige Medlemmer, saaledes at alle 
Afgørelser af principiel Natur samt , alle Henvendelser fra 
nedennævnte Ernæringsraad til Offentligheden. udover saa- 
danne administrative Bestemmelser, som ligger i selve Lo- 


